[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2022 г.                                  № 52
О назначении общественных слушаний по вопросу обсуждения программ профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сферах  благоустройства,  на автомобильного транспорта и в дорожном хозяйстве, а также  в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В целях исполнения требований Кингисеппского городского прокурора, содержащихся в Представлении от 21.02.2022 г. № 7-03-2022, руководствуясь ч. 2 ст. 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений со следующей повесткой дня:

- Проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение»

на 2022 год.

- Проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании «Кузёмкинское сельское поселение» на 2022 год.

- Проект  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2. Назначить проведение общественных обсуждений по рассмотрению проектов вышеуказанных программ профилактики на 11 апреля 2022 года в 15 час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, дер. Большое Кузёмкино, мкр. Центральный, д. 18, кабинет Главы Администрации. Начало регистрации участников общественных слушаний 11 апреля 2022 года в 14 час. 00 мин., окончание регистрации участников общественных слушаний 11 апреля 2022 года в 14 час. 55 мин.

3. Определить следующий порядок ознакомления с проектами вышеуказанных программ профилактики: начиная с 01 апреля 2022 года до 08 апреля 2022 года включительно (за исключением выходных праздничных дней), с 14 час. 00 мин. до 15 час. 30 мин. в здании Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение», по адресу:  Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, дер. Большое Кузёмкино, мкр. Центральный, д. 18.

4. Определить следующий порядок и сроки приёма предложений и (или) замечаний по проектам программ профилактики, от населения: начиная с 01 апреля 2022 года до 08 апреля 2022 года включительно, (за исключением выходных праздничных дней), с 14 час. 00 мин. до 15 час. 30 мин. Здание Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение», по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, дер. Большое Кузёмкино, мкр. Центральный, д. 18, либо по адресу электронной почты kuzemkinomo@yandex.ru.

5. Обязанность по контролю за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление и проекты программ профилактики на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».

И.О. главы администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                Н.В. Андреев